Timbre
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

SECRETARIA EXECUTIVA E DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

PORTARIA Nº 373/2023, DE 28 DE ABRIL DE 2023

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ, no uso das atribuições
que lhe conferem o art. 11, § 1º da Lei nº 13.635, de 20 de março de 2018, bem como na Portaria nº
2.121, de 10 de dezembro de 2019, do Ministério da Educação – MEC, conforme disposto na Portaria
n.º  001/2020/UFJ,  de  14/01/2020,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº
23854.003485/2022-61, RESOLVE:

I  -  Designar  DANIEL  CÔRTES  BERETTA,  Matrícula  nº  1193015/Siape,  Professor
(Presidente);  NADYA  DA  SILVA  CASTRO  RAGAGNIN,  Matrícula  nº  1715728/Siape,  Professor  (Vice-
Presidente);  HANSTTER  HALLISON  ALVES  REZENDE,  Matrícula  nº  1027452/Siape,  Professor;
IVANILDES SOLANGE DA COSTA BARCELOS, Matrícula nº 0412782/Siape, Professor; MARCOS LÁZARO
MORELI,  Matrícula  nº  1715800/Siape,  Professor;  ROSÂNGELA  MARIA  RODRIGUES,  Matrícula  nº
1359483/Siape, Professor, todos lotados na UA. de Ciências da Saúde/UFJ, para comporem o Núcleo
Docente Estruturante (NDE)  do Curso de Biomedicina,  da  Universidade Federal  de  Jataí, por  um
período de 03 (três) anos, a par r de 27 de abril de 2023.

logotipo
Documento assinado eletronicamente por AMERICO NUNES DA SILVEIRA NETO, Reitor Pro Tempore da
Universidade Federal de Jataí/UFJ, em 28/04/2023, às 15:24, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

QRCode
Assinatura

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.u .edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0140076 e o código CRC BA117950.

Referência: Processo nº 23854.003485/2022-61 SEI nº 0140076

Firefox https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/1/?ui=2...

1 of 1 28/04/2023, 16:59